令和３年８月２３日
中学校長　様

宮城県中体連バスケットボール専門部

部 会 長　　 新　　沼　　 健　　弘
（公印略）

令和３年度宮城県中学校体育連盟バスケットボール専門部第３回専門部総会　及び

第４３回宮城県中学校新人バスケットボール選抜大会抽選会の開催について

（派遣依頼）

標記の件について，下記の通り開催いたしますので，貴校　　　　　　　　　　　様の派遣につきまして，ご高配下さいますようお願い申し上げます。

記

１　日　　　時　　　　令和３年１１月８日（月）　　１４：００～

２　場　　　所　　　　仙台市立西山中学校

３　内　　　容　　　　（１）　第４３回宮城県中学校新人バスケットボール選抜大会の抽選

　　　　　　　　　　　（２）　令和３年度の強化事業について

　　　　　　　　　　　（３）　その他

令和３年８月２３日

　　様
宮城県中体連バスケットボール専門部

部 会 長　　　新　　沼　　健　　弘
（公印略）

上記の通り開催いたしますので，ご出席願います。